
Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

Nr.
165
234
235
121
158
282

425
298
139
213
388
446
221

Name
Andreas Loskyll
Timo Wilhelmi
Guy Neumann
Gilles Pelletier
Michele Prott
Pascal Großdidier

Günther Metzger
Maximilian Harth
Thibaud Adams
Dominique Richter
Markus Heck
Heribert Bersch
Dirk Schumacher

Nat.
D
D
L
D
L
L

D
D
B
D
D
D
D

Fabrikat
Honda Civic 1,4
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW E30 325 ix 2,5
Opel Corsa 1,0
VW Scirocco 1,8
BMW 325 i 2,5

Seat Ibiza
Seat Ibiza 1,8
Honda Civic 1,4
Opel Astra GSI 2,0 16
VW Käfer 1650 ccm
VW Golf 1,8
VW Golf GTI 1,8

Club
ACL Krautscheid

Motorsportclub Altrier
MSC Altier
P&P Racing
ACC Ralingen

AMSC Pfeffelbach
MSF Hof Bleidenbach
AC Supporting
ACR Eifelland e.V.
Hover Pöns Ingendorf
AC Pellenz
AMSC Pfeffelbach

Rnd.
12
12
12
12
12
11

10
8
7
2
1
1

Gesamtzeit
9:04.094
9:07.424
9:13.016
9:28.563
9:38.498
9:12.094

9:03.983
6:35.688
5:17.630
1:16.928

6.654
46.947

Diff.

3.330
8.922

24.469
34.404

1 Runde

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
45.881
45.222
45.451
47.670
48.147
48.723

50.260
48.374
47.856
49.692

In Rd.
9
4

11
3
6

11

7
5
3
2
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8

0
0
0
0
0
0
0

Vorsprung

3.330

Ø km/h

59,549

Beste Rundenzeit

45.222

km/h

59,705

Beste Runde von

234 - Timo Wilhelmi
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Autocross Pfeffelbach
Superfinale

Rennen 17 STW- und TW

Rennen (12 Runden) gestartet um 18:49:23

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 17:30

Aushang:         h



Runde

9

10

11

12

(282) Pascal Großdidier

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(425) Günther Metzger

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(298) Maximilian Harth

1

2

3

4

5

6

7

8

(139) Thibaud Adams

1

2

3

4

5

6

7

(213) Dominique Richter

1

2

(388) Markus Heck

1

(446) Heribert Bersch

1

Rundenzeit

54.125

55.539

50.873

50.460

49.249

51.968

58.568

50.441

50.955

51.577

50.999

55.128

49.871

48.723

56.010

51.867

51.420

51.006

51.171

50.260
52.937

1:02.134

1:07.547

50.351

51.341

49.393

48.374

50.688

53.451

1:02.566

48.673

47.856

49.476

50.343

50.427

49.355

49.692

Diff.

+5.978

+7.392

+2.726

+2.313

+0.526

+3.245

+9.845

+1.718

+2.232

+2.854

+2.276

+6.405

+1.148

+5.750

+1.607

+1.160

+0.746

+0.911

+2.677

+11.874

+17.287

+1.977

+2.967

+1.019

+2.314

+5.077

+14.192

+0.817

+1.620

+2.487

+2.571

+1.499

Tageszeit

18:56:24.916

18:57:20.455

18:58:11.328

18:59:01.788

18:49:57.905

18:50:47.154

18:51:39.122

18:52:37.690

18:53:28.131

18:54:19.086

18:55:10.663

18:56:01.662

18:56:56.790

18:57:46.661

18:58:35.384

18:50:12.921

18:51:08.931

18:52:00.798

18:52:52.218

18:53:43.224

18:54:34.395

18:55:24.655

18:56:17.592

18:57:19.726

18:58:27.273

18:49:52.814

18:50:43.165

18:51:34.506

18:52:23.899

18:53:12.273

18:54:02.961

18:54:56.412

18:55:58.978

18:49:44.790

18:50:33.463

18:51:21.319

18:52:10.795

18:53:01.138

18:53:51.565

18:54:40.920

18:49:50.526

18:50:40.218

18:49:29.944

18:50:10.237

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

7

8

Rundenzeit

46.936

46.823

48.286

53.462

46.806

47.698

45.922

45.881

49.543

46.455

46.065

46.555

47.018

45.222

48.947

46.941

47.932

47.990

45.786

47.162

46.089

46.774

48.412

47.536

48.493

47.084

46.211

49.965

48.596

46.592

45.702

45.451
46.997

49.498

47.670
50.481

50.749

48.762

49.712

51.642

49.342

49.716

49.052

50.059

50.065

49.725

49.934

54.030

48.147
52.108

50.491

Diff.

+1.055

+0.942

+2.405

+7.581

+0.925

+1.817

+0.041

+3.662

+0.574

+0.184

+1.333

+1.796

+3.725

+1.719

+2.710

+2.768

+0.564

+1.940

+0.867

+1.552

+2.961

+2.085

+3.042

+1.633

+0.760

+4.514

+3.145

+1.141

+0.251

+1.546

+1.828

+2.811

+3.079

+1.092

+2.042

+3.972

+1.672

+2.046

+1.382

+2.389

+1.918

+1.578

+1.787

+5.883

+3.961

+2.344

Tageszeit

18:49:43.507

18:50:30.443

18:51:17.266

18:52:05.552

18:52:59.014

18:53:45.820

18:54:33.518

18:55:19.440

18:56:05.321

18:56:54.864

18:57:41.319

18:58:27.384

18:49:54.298

18:50:40.853

18:51:27.871

18:52:13.093

18:53:02.040

18:53:48.981

18:54:36.913

18:55:24.903

18:56:10.689

18:56:57.851

18:57:43.940

18:58:30.714

18:49:55.267

18:50:43.679

18:51:31.215

18:52:19.708

18:53:06.792

18:53:53.003

18:54:42.968

18:55:31.564

18:56:18.156

18:57:03.858

18:57:49.309

18:58:36.306

18:49:45.170

18:50:34.668

18:51:22.338

18:52:12.819

18:53:03.568

18:53:52.330

18:54:42.042

18:55:33.684

18:56:23.026

18:57:12.742

18:58:01.794

18:58:51.853

18:49:36.291

18:50:26.356

18:51:16.081

18:52:06.015

18:53:00.045

18:53:48.192

18:54:40.300

18:55:30.791

Gedruckt: 10.08.2014 19:00:26

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Superfinale

Rennen 17 STW- und TW

Rennen (12 Runden) gestartet um 18:49:23

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 17:30

Aushang:         h



Pos.
1
2

Nicht Klassifiziert
DNS

Nr.
565
969

712

Name
Mario Schmitz
Andree Scherer

Tania Schleich

Nat.
D
D

L

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Büchl Opel 2,0

F&S Suzuki Hayabusa

Club
MSF Hornets
AMSC Pfeffelbach

Racing Team Letzebuerg

Rnd.
12
11

Gesamtzeit
8:12.457
8:15.376

Diff.

1 Runde

DNS

Beste Zeit
42.509
42.234

In Rd.
3
4

0

Pkt.
20
16

0

Vorsprung

1 Runde

Ø km/h

65,793

Beste Rundenzeit

42.234

km/h

63,930

Beste Runde von

969 - Andree Scherer
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Autocross Pfeffelbach
Superfinale

Rennen 18 SpezialTW- und SpezialAC

Rennen (12 Runden) gestartet um 19:13:56

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 17:46

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(565) Mario Schmitz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(969) Andree Scherer

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Rundenzeit

43.749

42.509

42.998

44.233

44.631

45.165

43.960

43.027

43.482

45.392

45.383

48.400

44.969

42.234

42.283

42.498

46.199

46.234

45.653

49.689

46.226

Diff.

+1.240

+0.489

+1.724

+2.122

+2.656

+1.451

+0.518

+0.973

+2.883

+2.874

+6.166

+2.735

+0.049

+0.264

+3.965

+4.000

+3.419

+7.455

+3.992

Tageszeit

19:14:04.600

19:14:48.349

19:15:30.858

19:16:13.856

19:16:58.089

19:17:42.720

19:18:27.885

19:19:11.845

19:19:54.872

19:20:38.354

19:21:23.746

19:22:09.129

19:14:37.663

19:15:26.063

19:16:11.032

19:16:53.266

19:17:35.549

19:18:18.047

19:19:04.246

19:19:50.480

19:20:36.133

19:21:25.822

19:22:12.048
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Autocross Pfeffelbach
Superfinale

Rennen 18 SpezialTW- und SpezialAC

Rennen (12 Runden) gestartet um 19:13:56

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 17:46

Aushang:         h


	01 Superfinale STW + TW
	02 Superfinale STW + TW Einzelrunden
	03 Superfinale Spezial AC + Spezial TW
	04 Superfinale Spezial AC + Spezial TW Einzelrunden

